
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS

CENTRO TEIKIAMŲ MOKAMŲ MEDICININIŲ IR NEMEDICININIŲ PASLAUGŲ

KAINŲ PATVIRTINIMO

2025 m. kovo 27 d. Nr. T1-83

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos

Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 4 punktu, Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. T1-117 „Dėl mokamų paslaugų teikimo Šilalės rajono

viešosiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose“ 2 punktu, atsižvelgdama į viešosios įstaigos Šilalės

rajono savivaldybės sveikatos centro 2025 m. kovo 17 d. raštą Nr. SD-118 „Dėl viešosios įstaigos

Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro mokamų medicininių ir nemedicininių paslaugų kainų“,

Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro mokamų

medicininių ir nemedicininių paslaugų kainų sąrašą (pridedama).

2. Pripažinti netekusiais galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos:

2.1. 2017 m. vasario 28 d. sprendimą Nr. T1-54 „Dėl mokamų paslaugų kainų nustatymo

Šilalės rajono ligoninėje“ su visais papildymais ir pakeitimais;

2.2. 2019 m. kovo 28 d. sprendimą Nr. T1-89 „Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono ligoninės

teikiamų mokamų nemedicininių paslaugų kainų“ su visais papildymais ir pakeitimais.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2025 m. kovo 27 d. sprendimu

Nr. T1-83

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS CENTRO 

MOKAMŲ MEDICININIŲ IR NEMEDICININIŲ PASLAUGŲ KAINŲ SĄRAŠAS

MEDICININĖS PASLAUGOS

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Paslaugos

kaina

(Eur)

1. Gerybinių odos darinių ir pažeidimų šalinimas CO2 lazeriu įvairiose 

kūno vietose (išskyrus veidą ir kaklą1) nuo 18 metų2:

1.1. Rando šalinimas, 1cm2 20,00

1.2. Karpos šalinimas (1 vnt. kaina) 7,00

1.3. Papilomų šalinimas genitalijų srityje (1 vnt. kaina) 15,00

1.4. Papilomos, hemangiomos 1–5 mm diametro šalinimas lazeriu, 1 vnt. 10,00

1.5. Papilomos, hemangiomos 1–5 mm diametro šalinimas lazeriu, iki 5 darinių 20,00

1.6. Papilomos, hemangiomos 1–5 mm diametro šalinimas lazeriu, 6-10 darinių 30,00

1.7. Papilomos, hemangiomos 1–5 mm diametro šalinimas lazeriu, daugiau nei 

10 darinių

40,00

1.8. Papilomos, hemangiomos 1–5 mm diametro šalinimas lazeriu, daugiau nei 

20 darinių

50,00

1.9. Papilomos, hemangiomos 1–5 mm diametro šalinimas lazeriu, daugiau nei 

30 darinių

60,00

1.10. Hemangiomos 5–8 mm diametro šalinimas lazeriu, 1 vnt. kaina 15,00

1.11. Hemangiomos >8 mm diametro šalinimas lazeriu, 1 vnt. kaina 20,00

1.12. Keratomos, papilomos, hemangiomos iki 1 cm pašalinimas lazeriu 10,00

1.13. Keratomos pašalinimas lazeriu nuo 1 cm 20,00

1.14. Keratomos, didesnės nei 2 cm, pašalinimas lazeriu 30,00

1.15. Keratomos, papilomos, hemangiomų pašalinimas lazeriu, kai pašalinama 

3–10 darinių

40,00

1.16. Keratomos, papilomos, hemangiomų pašalinimas lazeriu, kai pašalinama 

daugiau nei 10 darinių

50,00

1.17. Keratomos, papilomos, hemangiomų pašalinimas lazeriu, kai pašalinama 

daugiau nei 20 darinių

60,00

1.18. Smulkių keratomų (1–5 mm) šalinimas lazeriu, 1 vnt. kaina 10,00

1.19. Smulkių keratomų (1–5 mm) šalinimas lazeriu, iki 5 darinių 20,00

1.20. Smulkių keratomų (1–5 mm) šalinimas lazeriu, kai šalinama 6–10 darinių 30,00

1 Vadovaujantis „Ambulatorinės chirurgijos paslaugų teikimo reikalavimų aprašu“, patvirtintu  Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro 2013 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. V-754, veido arba kaklo odos pažeidimo lazerinė procedūra

kompensuojama iš PSDF lėšų.
2 Vadovaujantis „Ambulatorinės chirurgijos paslaugų teikimo reikalavimų aprašu“, patvirtintu  Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro 2013 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. V-754, tiek vieno, tiek daugybinių odos pažeidimų lazerinė

procedūra vaikams iki 18 metų, kompensuojama iš PSDF lėšų.



2

1.21. Smulkių keratomų (1-–5 mm) šalinimas lazeriu, kai šalinama daugiau nei 10 

darinių

40,00

1.22. Smulkių keratomų (1–5 mm) šalinimas lazeriu, kai šalinama daugiau nei 20 

darinių

50,00

1.23. Smulkių keratomų (1–5 mm) šalinimas lazeriu, kai šalinama daugiau nei 30 

darinių

60,00

1.24. Apgamo iki 4 mm diametro šalinimas lazeriu, prieš tai įvertinus darinį 

dermatoskopu

30,00

1.25. Apgamo, didesnio nei 5 mm diametro, šalinimas lazeriu, prieš tai įvertinus 

darinį dermatoskopu

40,00

1.26. Apgamo, didesnio nei 10 mm diametro, šalinimas lazeriu, prieš tai įvertinus 

darinį dermatoskopu

50,00

1.27. Apgamo iki 4 mm diametro šalinimas lazeriu, su jau turimu darinio 

įvertinimu dermatoskopu

20,00

1.28. Apgamo, didesnio nei 5 mm diametro, šalinimas lazeriu, su jau turimu 

darinio įvertinimu dermatoskopu

30,00

1.29. Apgamo, didesnio nei 10 mm diametro, šalinimas lazeriu, su jau turimu 

darinio įvertinimu dermatoskopu

40,00

2. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydomosios procedūros:

2.1. Programa „Stiprus stuburas“

Gydytojo reabilitologo konsultacija, 20 min.

Perlinė vonia, 20 min.

Stuburo tempimas ir mankšta salėje (grupėje), 30 min.

Nugaros masažas, 30 min.

Šviesos spindulių terapija, 20 min.

50,00

2.2. Programos „Stiprus stuburas“ kartojimas be gydytojo reabilitologo

konsultacijos

35,00

2.3. Programa „Lankstūs sąnariai“

Gydytojo reabilitologo konsultacija, 20 min.

Perlinė vonia, 20 min.

Kineziterapija, turint ortopedinių susirgimų (grupėje), 30 min.

Parafino aplikacija, 30 min., 2 kartai

Šviesos spindulių terapija, 20 min.

50,00

2.4. Programos „Lankstūs sąnariai“ kartojimas be gydytojo reabilitologo

konsultacijos

35,00

2.5. Programa „Lengvas kvėpavimas“

Gydytojo reabilitologo konsultacija, 20 min.

Haloterapija, 2 seansai

Taikomoji kineziterapija (individualus užsiėmimas), 30 min.

Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros), 30 min.

Šviesos spindulių terapija, 20 min.

50,00

2.6. Programos „Lengvas kvėpavimas“ kartojimas be gydytojo reabilitologo

konsultacijos

35,00

2.7. Programa „Ramus miegas“

Gydytojo reabilitologo konsultacija, 20 min.

Galvos ir pečių juostos masažas, 30 min.

Audiovizualinė relaksacija su „Alpha-Stim“, 30 min.

Masažas masažiniame krėsle, 30 min.

Šviesos spindulių terapija, 20 min.

50,00

2.8. Programos „Ramus miegas“ kartojimas be gydytojo reabilitologo

konsultacijos

35,00

2.9. Gydymas angliarūgštės dujomis „INCO2“ aparatu, 10 min. 10,00



3

2.10. Audiovizualinė relaksacija su „Alpha-Stim“, 30 min. 10,00

2.11. Masažas masažiniame krėsle, 30 min. 8,00

2.12. Gydymas funkcinės magnetinės stimuliacijos sistema FMS CARE, 20 min. 10,00

NEMEDICININĖS PASLAUGOS

Eil.

Nr.

Paslaugos pavadinimas Paslaugos

kaina

(Eur)

1. Medicininio transporto paslauga, 1 km 1,00

2. Draudimo įstaigoms išduodami dokumentų nuorašai, kopijos:

2.1. už pirminio įvykio 1 dokumento (kortelės) kopiją 5,00

2.2. už skaitmeninės rentgeno nuotraukos vaizdą, įrašytą į kompaktinį diską 

(CD)

3,00

2.3. už skaitmeninės rentgeno nuotraukos vaizdą, įrašytą į USB laikmeną 8,00

3. Skaitmeninės rentgeno nuotraukos iškėlimas ir įrašymas pacientui 

pageidaujant:

3.1. į kompaktinį diską (CD) 3,00

3.2. į USB laikmeną 8,00

4. Dokumentų išsiuntimas paprastu laišku (pridedama prie dokumento 

parengimo kainos)

2,50

5. Dokumentų išsiuntimas registruotu laišku (pridedama prie dokumento 

parengimo kainos)

3,50

6. Archyvinių dokumentų paieška ir informacijos pateikimas (apie tikslų 

gimimo laiką) elektroniniu paštu ar atsiimant asmens sveikatos priežiūros 

įstaigoje

10,00

7. Įvairios medicininės dokumentacijos 1 lapo (A4 formato) kopija 0,20

8. Įvairios medicininės dokumentacijos 1 lapo (A3 formato) kopija 0,40

9. Vienvietė palata su sanitariniu mazgu ir dušu, 1 para 8,00

10. Vienvietė palata su sanitariniu mazgu, dušu ir maitinimu, 1 para 12,00

11. Lova daugiavietėje palatoje už pirmą parą be maitinimo 4,50

12. Lova daugiavietėje palatoje už antrą ir kitas paras be maitinimo 3,40

13. Lova daugiavietėje palatoje už pirmą parą su maitinimu 8,50

14. Lova daugiavietėje palatoje už antrą ir kitas paras su maitinimu 7,40

15. Individualios elektrinės buitinės technikos naudojimas palatose, 1 para 0,60

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Šilalės rajono savivaldybės sveikatos

centro teikiamų mokamų medicininių ir nemedicininių

paslaugų kainų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-27 Nr. T1-83

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-28 14:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kainu sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




